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Jasmine Beach Hotel ne Alania, Antalia ( O-ETR-261 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Jasmine Beach Hotel - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Avion
Cmimi:

Hotel i ngrohte dhe mikprites, direkt ne nje nga plazhet ranore te alanias. I rikonstruktuar teresisht Jasmine Beach pergatitet
t’iu ofroje sherbimin e vet te shkelqyer ne ambiente te reja.

Hoteli ndodhet: 110 km larg nga aeroporti, 20km larg nga qendra e kemerit, sip.territoriale 14.500m2. kompleks me nje
godine 7-kateshe dhe me 15 bungalo trekateshe. Hoteli disponon 320 dhoma : standarte, familjare, restorant bufe, 3
restorante me menu (osmane, kineze, italiane), 5 bare, holl

Plazhi dhe pishinat : plazh ranor, 3 pishina, pishine brenda, cadra shezlongje, peshqire (pa pagese)

Dhomat : tv, banjo me vaske, kondicioner, kasaforte (pa pagese), ballkon, minibar (vetem uje), moket

Argetimi : animacion aktiv, akuapark (2rreshqitese), aerobi, volejboll ne plazh, ping pong, tenis, kanoe, palester, sauna,
banjo turke, shfaqe ne amfiteater, muzike live

Femijet ; pishine per femijet, minklub,minidisko, kende lojrash.

Me pagese : sporte ujore, masazhi, bilardo, pijet ne disko,
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